
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00107703-UNC-ME#FP

 
VISTO

Los anteproyectos de Prácticas Supervisadas en Investigación inscriptos desde el Nro 1473
hasta el Nro 1479; y

 

CONSIDERANDO:

Que es necesario designar los/las integrantes de las comisiones ad hoc encargadas de
evaluar los Anteproyectos citados.

Que la Secretaría Académica ha propuesto docentes y profesionales para integrar dichas
comisiones.

Por ello

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

(Ad Referendum del H Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Disponer que  los/las docentes y profesionales que se detallan en el Anexo
1 que forma parte de la presente Resolución con 2 fojas útiles (IF-2024-00333455-UNC-
SAC#FP), sean integrantes de las comisiones evaluadoras para los anteproyectos de
Prácticas Supervisadas de Investigación, desde el Nro 1473 hasta el Nro  1479.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.







EX-2022-00107703-UNC-ME#FP
ANEXO


Anexo
Tribunal evaluador PSI 1473 a 1479


Título del AP Autores Asesoría Área Tribunal


PSI-1473-2024-Vínculos y
Pandemia: Cómo influyó el
proceso de ASPO en la


conformación de los vínculos
entre adolescentes.


Julieta Moretti


Jael Alejandra
Groisberg


Daniela
Soledad
Antonino


Silvia Paxote


Jeremías
Toranzo Leiva


Educacional


Erika Vacchieri


Alejandra
Iparraguirre


Fabian Fariña


PSI-1474-2024-La mirada sobre
las maternidades que tienen las
educadoras en una casa de


cuidados alternativos de SeNAF
de la Provincia de Córdoba


Florencia
Alejandra
Sarmiento


Fabian Fariña Educacional


Rosario Brarda


Araceli Montoya


Cristina Noguera


PSI-1475-2024-Intervenciones
Psicológicas con Adolescentes en
Situación de Crisis como motivo
de consulta a la guardia de Salud
Mental del Hospital Gobernador
Centeno en General Pico, La


Pampa (2024)


Gonzalo
Ezequiel
Martinez


Mailen
Caballero
Bazzo


Maria Silvia
Buratti


Sofia
Evangelina


Soto


Clínica


Julio Zucaria


María José
Meyer Paz


Misael Moreno
Frias


PSI-1476-2024-¿Qué hacemos
frente a la violencia policial contra
jóvenes de sectores populares?
Un panorama sobre repertorios
de acción, sus objetivos y sus
protagonistas en la Córdoba


contemporánea


Lourdes
Marianella


Silva


Andrea
Bonvillani


Social -
Comunitaria


Macarena Roldán


Maite Rodigou
Nocetti


Javier Lopez


PSI-1477-2024-Indagaciones
sobre el rechazo al inconsciente
en el consumo de redes sociales


en el siglo XXI


Nicolás Agustín
Merep


Luz María
Fedullo


María Agustina
Brandi Clínica


Juan Pablo Duarte


Gonzalo Guzmán


Valeria Ortiz







EX-2022-00107703-UNC-ME#FP
ANEXO


PSI-1478-2024-A propósito del
Caso O.: Un acercamiento al lazo


social en psicosis dentro del
dispositivo Hogar de la Fundación


Otium


Agustina Perez


Lara Belen
Mosqueira


Juan Manuel
Guerrero Clínica


Pablo Moyano


Juan De La Cruz
Argañaraz


Alejandro
Rostagotto


PSI-1479-2024-Las trayectorias
laborales y la orientación


vocacional en docentes de nivel
primario de escuelas públicas y


privadas de la Ciudad de Córdoba
.


Milagros Aylen
Valdez


Mariela Lorena
Demaria Educacional


Carmen Clark


Diego Mansilla


Ferrero, Cecilia







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: TRIBUNALES EVALUADORES PSI 1473 A 1479


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024

				2024-05-08T11:21:36-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00333455-UNC-SAC#FP

		Numero_1: IF-2024-00333455-UNC-SAC#FP

		cargo_0: Secretaria Académica

		numero_documento: IF-2024-00333455-UNC-SAC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

				2024-05-08T11:21:37-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-568-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-10T11:43:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T13:30:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T13:30:24-0300
	GDE UNC




